



ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

## YENİ YATIRIM GİRİŞİMLERİ TABLOSU

Yatırım Konusu	Görüşülen Firma	Tarih	Sonuç
Sağlık	Suriye Asıllı Türk İşadamı Basal Lautfi ile Elazığ TSO'da Elazığ için düşünülen Sağlık yatırım konusunu değerlendirmiştir.	Nisan/2018	Yatırım gerçekleşmemiştir.
Muhtelif	Hong Kong'lu iş insanları ile Elazığ TSO Meclis Salonunda yapılan toplantı ile Elazığ'a yatırım imkanları hakkında sunumlar yapılarak Elazığ'a yatırıma davet edilmişlerdir.	Haziran/2018	Yatırım gerçekleşmemiştir.
Turizm/Sağlık/Eğitim	Dubai Fuarına katılan Elazığ TSO Heyeti, Armada Holding Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mohammad Rahif Hakmi ile bir araya gelerek yatırıma için Elazığ'a davet etmiştir.	Nisan/2018	Elazığ Daveti Gerçekleşmiş Firma Üst Yönetimi Elazığ'da bir dizi çalışma yürütmüş ancak yatırım süreci başlamamıştır.
Savunma Sanayi Yatırımları	Elazığ TSO girişimleri ve Milli Savunma Bakanlığı destekleriyle Elazığ'da yıl boyunca HAVELSAN, TAİ, ASELSAN, BAYRAKTAR, ASELSAN ve Askeri Ağır Bakımlar Müdürlüğü işbirliğinde 5 ayrı toplantı yapılarak Elazığ işletmelerinin Savunma Sanayii Tedarikçi Firmaları Listesine girmesine yönelik önemli girişimler ve etkinlikler yapılmıştır.	Aralık/2018	Gizlilik politikası gereğince Savunma Sanayi Tedarikçi Firmalar Listesi açıklanmamakla birlikte Elazığ TSO'nun girişimleriyle Milli Savunma Bakanlığı tedarikçi firmaları arasında Elazığ firmaları da yer almaya başlamıştır. Bu süreç devam etmektedir.
Muhtelif	Katarlı Firma Fedael Ltd. Şti. Genel Müdürü Mohammed Mutahhan ile Elazığ TSO'da yatırım imkanları hususları görüşülmüştür.	Şubat/2019	Firma bir dizi çalışma yürütmüş ancak yatırım süreci başlamamıştır.
Derin Dondurucu ve Ankastre	Arika Teknoloji ve Sanayi Ltd.Şti.	Mart/2019	Yatırım Süreci Başlamıştır.
Tekstil	Elazığ'a davet edilen 25 Bursalı işadamları ile iki gün süren program doğrultusunda Elazığ yatırım imkanları değerlendirilmiş, özellikle OSB içinde özel alan oluşturulan "Tekstil Kent" fırsatları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.	Nisan/2019	İşadamlarından bazıları yatırım süreci için çalışma başlatmıştır.

Muhtelif	Elazığ TSO Yönetim Kurulu ve İl Protokol Üyeleri Hollanda ve Almanya'da bir dizi temaslarda bulunmuş ve İşadamları ile yatırım istişare toplantıları yaparak Elazığ'a davet edilmişlerdir.	Mayıs/2019	Süreç ve çalışmalar devam etmektedir.
Muhtelif	Şems Grup Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Bayram ile Elazığ'a yatırım hususunda görüşme yapılmıştır	Mayıs/2019	Yatırım gerçekleşmemiştir.
İpekböcekçiliği	Tarım Sektöründe Yer Alan Çiftçiler ve Girişimciler	Mayıs/2019	2018 yılında paydaşlarla birlikte başlatılan çok yönlü çalışmalar doğrultusunda İpekböcekçiliği yetiştiriciliği yapmak isteyen çiftçiler ve yeni girişimciler için ilk larva dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
Gastronomi/Su Ürünleri/Turizm	Elazığ TSO Kadın Girişimciler İcra Komitesi, Ağın Belediyesi, Ağın İlçe Tarım Müdürlüğü ve Elazığ Su Ürünleri Enstitüsü arasında proje protokolü imzalanmış olup, Ağın'daki kerevit varlığının korunup, artırılarak ilçenin kerevitten yapılan yöresel yemeklerini markalaştırıp, turizme kazandırılması çalışmaları başlatılmıştır.	Haziran/2019	Protokol imzalanmış ve çalışmalara start verilmiştir.
Gastronomi/Yerel Ürünlerin Üretimini Teşviki	TOBB, Habitat Derneği, İstanbul Termik Üniversitesi ve Coca Cola Türkiye işbirliğinde Elazığ TSO'nun girişimleriyle Elazığ'ın da aralarında bulunduğu 16 ilde uygulanan "Kız Kardeşim Projesi Yerel Lezzetler Hibe Programı" na Kadın Girişimcilerimizin katılımı sağlanmıştır. Proje ile yerel ürünlere yönelik üretimin teşviki hedeflenmiştir.	Haziran/2019	Elazığ 7 Proje ile Bölge birincisi olmuş ve 1 proje ilk 15 proje arasında yer alarak 25 bin TL ödüle ödüllendirilmiştir.
Tekstil	Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Hadi Karasu ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle yapılan toplantı neticesinde, 10 iş adamı ile Elazığ da terkiştil/konfeksiyon konusunda yatırım görüşmeleri başlamıştır.	Haziran/2019	Yatırım kararı alan işletmeler olmuş ve süreçler devam etmektedir.
Tarım	Elazığ TSO'nun daveti üzerine, Tarım ve Hayvancılık ile ilgili birlik temsilcileri, Elazığ TSO Meslek Komitesi Üyeleri ve üreticilerle Elazığ'da kurulması planlanan Sera OSB'de fide ve muz seraları yatırım hususları istişare toplantısı yapılmış ve tarafların projeyi destekledikleri ve yer alacakları gözlemlenmiştir.	Ağustos/2019	Süreç devam etmektedir.

Muhtelif	Irak Türkmen Cephesi Devlet Bakanı Aydı Maruf ile Elazığ TSO'da yapılan toplantı ile Elazığ yatırım fırsatları hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve Elazığ'a yatırıma davet edilmiştir.	Ağustos/2019	Yatırım gerçekleşmemiştir.
Tekstil	SAKA Tekstil A.Ş.	Eylül /2019	1.Etap Yatırım Tamamlandı
Konfeksiyon	Zümra Tekstil	Eylül/2019	Yatırım Tamamlanmış, Üretim Başlamıştır.
Tekstil	SMM Tekstil A.Ş.	Ekim/ 2019	Yatırım Başladı
Sağlık	Özge Ata Salık Hizmetleri Ltd.Şti	Kasım/2019	Yatırım Tamamlandı
Taşıyıcı Üretimi	Akdağ Yalıtım A.Ş.	Ocak/ 2020	Yatırım Tamamlandı
Taşıyıcı Üretimi	Megataş A.Ş.	Ocak /2020	Üretim Başladı
Gıda	Ağın Badem Üreticileri Birliği	Ocak /2020	Kuruluş Tamamlandı
Gıda	S.S. Saraycık Tarımsal Kalkınma Kooperatifi	Ocak/ 2020	Kuruluş Tamamlandı
Gıda	Baskil Kayısı Üreticileri Birliği	Ocak/ 2020	Kuruluş onay aşamasında
Gıda	S.S. Elagro Altınova Tarımsal Kalkınma Kooperatifi	Ocak /2020	Kuruluş Tamamlandı
Gıda	S.S. Bermaz Ovası Tarımsal Kalkınma Kooperatifi	Ocak/ 2020	Kuruluş Tamamlandı
Enerji, Gıda, Sera	Elvest Yatırım A.Ş.	Ocak/ 2020	Yatırım Çalışmaları devam ediyor
Biyogaz ve Gübre Tesisi	Elenerji A.Ş	Ocak/ 2020	Yatırım başladı
Oluklu mukavva karton	Selahattin Taş	Şubat /2020	Yatırım Devam Ediyor
Panel Soğutma Ekipmanı	Enver Öz	Şubat/ 2020	Yatırım Devam Ediyor
Su Ürünleri Üretimi	Türkaylar Balık İşleme A.Ş.	Şubat /2020	Üretim Başladı
Tekstil	Yedibaşak Tekstil İnş.Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti	Mart/ 2020	Yatırım Devam Ediyor
Tekstil	Alat İnşaat ve Yapı Malzeme Tekstil San.Tic.Ltd.Şti	Mayıs/2020	Yatırım devam ediyor
Tekstil	Taha Giyim San.ve Tic.A.Ş	Mayıs/ 2020	Yatırım devam ediyor
Motor Üretimi	Bader A.Ş.	Mayıs /2020	Yatırım devam ediyor
Tekstil	Taha Giyim San.ve Tic.A.Ş	Haziran/2020	Yatırım Devam Ediyor
Sağlık	Sıla Grup A.Ş.	Temmuz/2020	Yatırım Planlama aşamasında
Madencilik	Aba Doğaltaş Mad.Mim Paz.San.Tic.Ltd.Şti	Ağustos/ 2020	Yatırım Devam Ediyor
Taş ve Mermer	Nupelda Mad.İnş.Nak.Turizm San.Tic.Ltd.Şti	Aralık/2020	Yatırım Devam Ediyor

## Yıllar İtibarı ile Yatırım Girişimleri Sonuç Tablosu

	Girişim Sayısı	Olumlu Sonuçlanan Girişim Sayısı	Olumsuz Sonuçlanan Girişim Sayısı
<b>2018</b>	4	1	3
<b>2019</b>	15	10	5
<b>2020</b>	20	20	0
<b>TOPLAM</b>	<b>39</b>	<b>31</b>	<b>8</b>